

**Årsredovisning**  
för  
**Anita Henry Björn AB**  
559254-4257

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Hägglund, Styrelseledamot  
2026-04-26

Styrelsen för Anita Henry Björn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har i huvudsak bedrivit entreprenadverksamhet inom mark och anläggning. Företaget har sitt säte i UPPSALA.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Samtliga maskiner och inventarier har överlåtits till holdingbolaget och hyrs numera av detta.

Bolaget är part i en pågående rättstvist med en tidigare kund avseende betalning av fordringar samt skadestånd. Stämmingsansökan har ingivits och ärendet är föremål för rättslig prövning. Baserat på de omständigheter som är kända per balansdagen bedömer bolagets ledning att utsikterna att få bifall till bolagets talan är mycket goda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10 171	16 290	14 520	15 155
Resultat efter finansiella poster	106	1 684	1 523	3 534
Soliditet (%)	55,5	68,9	62,4	41,7

Intäkterna har under året minskat kraftigt till följd av den ovan nämnda tvisten men nya kunder och projekt har också tillkommit.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	4 539 229	1 320 508	<b>5 884 737</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 320 508	-1 320 508	<b>0</b>
Årets resultat			1 009 834	<b>1 009 834</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>859 737</b>	<b>1 009 834</b>	<b>1 894 571</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	859 737
årets vinst	1 009 834
	<b>1 869 571</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 869 571
	<b>1 869 571</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 170 658	16 290 233
Övriga rörelseintäkter		34 566	144 987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 205 224</b>	<b>16 435 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 249 054	-3 890 624
Handelsvaror		-1 061 559	-588 052
Övriga externa kostnader		-2 309 827	-2 189 947
Personalkostnader	2	-4 450 708	-7 641 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 933	-588 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 187 081</b>	<b>-14 898 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 143</b>	<b>1 536 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 920	163 278
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 920	-15 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>88 000</b>	<b>147 560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>106 143</b>	<b>1 684 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1 191 613	-16 519
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 191 613</b>	<b>-16 519</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 297 756</b>	<b>1 667 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-287 922	-347 217
<b>Årets resultat</b>		<b>1 009 834</b>	<b>1 320 508</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	997 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	1 459 285
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 456 285</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	659 462	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>659 462</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>659 462</b>	<b>2 456 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 994	72 080
<b>Summa varulager</b>		<b>60 994</b>	<b>72 080</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		1 520 685	2 032 956
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	44 345
Övriga fordringar		424 081	281 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 724	154 101
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 098 490</b>	<b>2 512 646</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		597 234	4 880 286
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>597 234</b>	<b>4 880 286</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 756 718</b>	<b>7 465 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 416 180</b>	<b>9 921 297</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		859 737	4 539 229
Årets resultat		1 009 834	1 320 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 869 571</b>	<b>5 859 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 894 571</b>	<b>5 884 737</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 191 613
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 191 613</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		132 123	0
Övriga skulder		0	420 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>132 123</b>	<b>420 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		680 859	455 251
Skatteskulder		0	179 878
Övriga skulder		154 805	964 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 822	825 165
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 389 486</b>	<b>2 424 947</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 416 180</b>	<b>9 921 297</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning i procent per år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-25%

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	992 000
	<b>0</b>	<b>992 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	14

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	76 122	0
	<b>76 122</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 570 000	2 570 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 570 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 570 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 573 000	-1 196 000
Försäljningar/utrangeringar	1 648 650	
Årets avskrivningar	-75 650	-377 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 573 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>997 000</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 153 973	2 399 762
Inköp		34 059
Försäljningar/utrangeringar	-2 153 973	-279 848
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 153 973</b>
Ingående avskrivningar	-694 688	-639 220
Försäljningar/utrangeringar	734 971	156 137
Årets avskrivningar	-40 283	-211 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-694 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 459 285</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	659 462	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>659 462</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>659 462</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Högsta

*Björn Hägglund*  
Björn Hägglund

2026-04-22

Anita Henry Björn AB  
Org.nr 559254-4257

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Baker Tilly MLT KB

*Jimmy Do*  
Jimmy Do  
Auktoriserad revisor
